
 

 

 

    PRECIO FISHBONE AB (publ) 

KVARTALSRAPPORT 

April – juni 2024 

 

HALVÅRSRAPPORT 

Januari – juni 2024 
I december 2023 avyttrades 80,1 % av Omniaverksamheten. 

Kvarvarande verksamhet är definierad efter att de legala enheter 

som avyttrats avkonsoliderats. Då en del av Omniaverksamheten 

bedrivits i moderbolaget finns den delen med i siffrorna för kvar-

varande verksamhet. Siffrorna för kvarvarande verksamhet är 

alltså inte pro forma siffror exklusive avyttrad verksamhet. I rap-

porten finns kommentarer för att öka förståelsen. 

Kvartalet april – juni 2024 

• Nettoomsättningen uppgick till 45,4 mkr 
(53,5). 

• Rörelseresultatet (EBITA) blev 3,0 mkr (-1,6). 

• Rörelsemarginalen (EBITA) blev 6,5 % (-3,0 
%). 

• Resultat efter skatt blev 2,4 mkr (-1,5). 

• Vinst per aktie efter skatt blev 0,26 kr (-0,17). 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten 
blev 4,3 mkr (7,0) vilket motsvarar 0,47 kr per 
aktie (0,77). 

• Årsstämman beslöt att lämna 1,30 (1,30) kr i 
ordinarie utdelning per aktie i utdelning samt 
8,70 (0,00) kr i extra utdelning. 

 

Halvåret januari – juni 2024 

• Nettoomsättningen uppgick till 92,6 mkr 
(112,4). 

• Rörelseresultatet (EBITA) blev 7,7 mkr (-0,5). 

• Rörelsemarginalen (EBITA) blev 8,4 % (-0,5 
%). 

• Resultat efter skatt blev 6,4 mkr (-0,6). 

• Vinst per aktie efter skatt blev 0,70 kr (-0,07). 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten 
blev 10,9 mkr (16,2) vilket motsvarar 1,19 kr 
per aktie (1,77). 
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VD har ordet 

kommer genomförda anpassningar ha full effekt först i 

Q4. 

Marknadsläget är fortsatt tufft och det kommer att på-

verka även Q3 men vi har tagit oss in på nya kunder och 

vunnit en del upphandlingar, där ett ramavtal med Reg-

ion Stockholm har den största potentialen då vi är en av 

fyra leverantörer på en bedömd total inköpsvolym på 

200 MSEK över 4 år.  

Det är svårt att göra någon bedömning av marknaden 

för systemutvecklingsuppdrag men vi är ändå försiktigt 

optimistiska inför 2025.  Vi har därför valt att förstärka 

våra försäljningsresurser samtidigt som vi arbetar med 

att ännu bättre utnyttja AI för att effektivisera systemut-

vecklingsprocessen.   

SaaS-tjänsterna 
Under kvartalet har det varit EU-val i Sverige och Dan-

mark. Kaskelot/Valghalla har klarat att leverera en SaaS-

tjänst för valadministration dygnet runt under hela val-

processen utan störningar eller avbrott trots en hög sä-

kerhetsrisknivå. Vi har lyckats kombinera höga krav på 

tillgänglighet och användarvänlighet med mycket höga 

säkerhetskrav.  

Under 2023 och början på 2024 har det varit trögt att 

vinna nya kunder för vår SaaS-tjänst för biståndsorgani-

sationer men glädjande nog verkar trenden ha vänt! I 

slutet på Q1 valde ShelterBox i Storbritannien NGOon-

line och under Q2 har ytterligare tre internationella bi-

ståndsorganisationer valt NGOonline. Leveranserna 

kommer att påbörjas under Q3. En liten men viktig pus-

selbit har också kommit på plats för att förstärka vår le-

veranskapacitet när det gäller NGOonline-projekt genom 

att vi under Q2 förvärvade det nederländska bolaget 

Data 4 Development. De har lång erfarenhet och är helt 

inriktade på NGO:er. Vi har kommit i kontakt med dem 

under åren när de arbetat på beställarsidan för neder-

ländska biståndsorganisationer som implementerat 

NGOonline. Det blir en spännande höst för NGOteamet! 

Christer Johansson 

Verkställande direktör 

Det har varit ett utmanande kvartal 

för vår systemutvecklingsdel, Digital 

Journey. Lägre efterfrågan på mark-

naden har inneburit att vi haft en 

sämre beläggning än vi är vana vid. 

En hård priskonkurrens har gjort att 

den lägre beläggningen inte kunnat 

kompenseras med prisökningar. 

Tvärtom har vårt genomsnittliga 

timpris under kvartalet sjunkit. Till 

viss del har nedgången i Digital Jour-

ney kompenserats av att det varit 

EU-val under kvartalet vilket ökat in-

täkter och täckningsbidrag från 

SaaS-tjänsten Kaskelot. 

Finansiellt utfall 

Vid en jämförelse av de finansiella siffrorna med 2023 

är det viktigt att poängtera att gränsen mellan kvarva-

rande och avvecklad verksamhet går mellan de legala 

enheter som avyttrats och inte är pro forma-siffor för 

hur verksamheten operativt bedrivits. Det försvårar 

jämförelser men en EBITA-marginal på 6,5 % är vi inte 

nöjda med när vi summerar det andra kvartalet. 

Digital Journey 
En lägre generell efterfrågan på marknaden och att en 

av våra större kunder dragit ned sina inköp till en tred-

jedel av nivån jämfört med under det första kvartalet 

har gjort att vi haft en mycket utmanande situation för 

vår systemutvecklingsdel. Vi har arbetat hårt med att få 

in nya uppdrag för att skapa beläggning men tyvärr har 

vi också tvingats till personalneddragningar för att an-

passa oss till en ny efterfrågesituation. Totalt är vi idag 

10 personer färre än vid kvartalets början. Vi ser dock 

inte att ytterligare anpassningar krävs. Kostnadsmässigt 
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Översikt 

 

ÖVERSIKT 

Spets, insikt,  
engagemang  
– våra värdeord. 

 
 

Kvartalet i sammandrag 
Vid försäljningen av 80,1 % av Omnia-

verksamheten har avkonsolidering och 

definition av kvarvarande verksamhet 

följt den legala strukturen och inte pro 

forma för den operativa verksamheten. 

Nettoomsättningen uppgick under det 

andra kvartalet 2024 till 45,4 mkr 

(53,5), en minskning av omsättningen 

med 15,1 procent jämfört med 2023. 

För halvåret januari – juni 2024 upp-

gick nettoomsättningen till 92,6 mkr 

(112,4) vilket motsvarar en minskning 

med 17,6 procent jämfört med 2023.  

Rörelseresultatet (EBITA) uppgick för 

andra kvartalet 2023 till 3,0 mkr (-1,6). 

Rörelseresultatet (EBITA) för halvåret 

januari – juni 2024 redovisas till 7,7 

mkr (-0,5).  

I rörelseresultatet för andra kvartalet 

2024 ingår avskrivningar enligt plan 

med totalt 2,8 mkr (3,0) och motsva-

rande för halvåret januari – juni 2024 

var 5,5 mkr (6,5).  

Resultatet efter finansnetto uppgick 

under andra kvartalet 2024 till 2,7 mkr 

(-2,2) och för halvåret januari – juni 

2024 till 8,0 mkr (-1,0).  

Resultat efter skatt uppgick under 

andra kvartalet 2024 till 2,4 mkr (-1,5) 

och under halvåret januari – juni 2024 

till 6,4 mkr (-0,6). 

Kvartalet i korthet 

 

 

 

Försäljning   Anställda 

45,4 
mkr 
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160 
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2016 
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Investeringar, likviditet och finansiell ställning 

Investeringar i maskiner och inventarier under andra 

kvartalet 2024 har gjorts med 0,3 mkr (1,2).  För halvårs-

perioden januari – juni 2024 uppgick motsvarande inve-

steringar till 1,5 mkr (1,6). Omnias ägarbolag M4 OA 

TopCo AB genomförde i juni nyemission på totalt 150,7 

mkr. Precio Fishbone deltog i emissionen pro rata vilket 

innebar en finansiell investering på 30 mkr. 

Kassaflödet under andra kvartalet 2024 från den löpande 

verksamheten före förändringar i rörelsekapital, blev 4,3 

mkr (7,0). Samma kassaflöde för halvåret januari – juni 

2024 blev 10,9 (16,2).  

Totalt kassaflöde under andra kvartalet 2024 blev - 119,2 

mkr (- 15,3). Under det andra kvartalet 2024 belastades 

kassaflödet med utdelning till aktieägarna om 91,8 

(11,9) mkr.   Likvida medel uppgick på balansdagen den 

30 juni 2024 till 24,1 mkr, jämfört med 167,4 mkr den 1 

januari 2024. 

Koncernens egna kapital uppgick på balansdagen den 

30 juni 2024 till 157,8 mkr, jämfört med 278,9 mkr den 

1 januari 2024. Årets förändring av eget kapital utgörs 

av periodens nettoresultat om 6,4 mkr, omräkningsdif-

ferenser i eget kapital i dotterbolagen -0,9, aktieutdel-

ning till aktieägarna i moderbolaget med – 126,8 mkr.  

Soliditeten uppgick på balansdagen den 30 juni 2024 till 

70 procent jämfört med 82 procent vid årets ingång. 

Rörelseresultat (EBITA) 

2 956 (-1 589) Tkr 

 

Rörelsemarginal (EBITA) 

6,5 (-3,0) % 

Resultat efter skatt 

2 391 (-1 519) Tkr 

 

Vinst per aktie efter skatt 

0,26 (-0,17) Kr 

 

Kvartalet april – juni 2024 

Rörelseresultat (EBITA) 

7 746 (-519) Tkr 

 

Rörelsemarginal (EBITA) 

8,4 (-0,5) % 

Resultat efter skatt 

6 423 (-597) Tkr 

 

Vinst per aktie efter skatt 

0,70 (-0,07) Kr 

 

Delåret januari – juni 2024 
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Precio Fishbone är ett IT konsult- och mjukvaruutvecklings-

företag med 160 medarbetare. Vi finns på sex orter i Sve-

rige samt i Amsterdam och Ho Chi Minh City i Vietnam. Fö-

retaget har ocksårepresentationskontor i London. 

Precio Fishbone utvecklar och tillhandahåller såväl mjukva-

ruprodukter som paketerade och skräddarsydda IT-lös-

ningar där förståelse för kundens verksamhet är en lika vik-

tig utgångspunkt som teknik. På så sätt skapar vi af-

färsnytta, kostnadseffektivitet och verkligt värde för våra 

kunder. 

Precio Fishbone har också lång erfarenhet av rådgivning 

och projektledning inom IT-området och erbjuder ett kom-

plett utbud av tjänster inom digital workplace, webbutveckl-

ing, integration, data analytics och mobilitet i form av speci-

alisttjänster samt funktions- och förvaltningsåtaganden. 

Precio Fishbone är Microsoft Solutions Partner inom områ-

dena Data & AI, Digital & App Innovation, Infrastructure och 

Modern Workplace. 

Ett annat viktigt partnerskap är det med Optimizely där vi 

är Gold Partner. Vi är också partner till UiPath inom områ-

det Robotic Process Automation, RPA. 

Precio Fishbones kunder finns framför allt bland större fö-

retag och inom den offentliga sektorn. De största kunderna 

är statliga verk och myndigheter som Trafikverket, Energi-

myndigheten, Socialstyrelsen, Tandvårds- och läkemedels-

förmånsverket och FMV samt större företag som t ex Elis, 

Stockholm Exergi, Aspia och WSP.  

Internationella biståndsorganisationer är en annan viktig 

kundkategori. Totalt har vi över 50 biståndsorganisationer 

som kunder. De finns från Sydkorea och Australien i öster 

till USA och Kanada i väster. 

 

 

  

Verksamheten 

Precio Fishbones aktie 

Bolagets B-aktie är listad på Nasdaq First 

North Premier Growth Market Stockholm. 

Carnegie Investment Bank AB är likvidi-

tetsgarant för Precio Fishbones B-aktie 

och är dessutom bolagets Certified Advi-

ser enligt Nasdaq First North Premier 

Growth Market Stockholms krav. 

Antalet utestående aktier per 30 juni 2024 

var 9 175 722 och av totala anta-let aktier 

är 20 000 A-aktier. Antalet aktie-ägare var 

per 2024-06-30 1 209 och vid årets in-

gång 1 208. 

Bolaget har genom ett teckningsoptions-

program riktat till personalen utgivit 105 

000 optioner som ger rätt att teckna lika 

många B-aktier till en kurs om 49,68 kr 

per aktie (omräknad med hänsyn till extra 

utdelnngar) i oktober under 2024. 

Årsstämman den 7 maj 2024 beslutade 

om en ordinarie utdelning om 1,30 (1,30) 

kr per aktie för räkenskapsåret 2023. Års-

stämman beslutade också om en extra ut-

delning om 8,70 (0,00) kr per aktie. 

Årsstämman den 7 maj 2024 bemyndi-

gade styrelsen att med eller utan avvi-

kelse från aktieägarnas företrädesrätt, 

fatta beslut om nyemission av högst 900 

000 aktier av serie B, mot betalning i kon-

tanter, genom apport eller genom kvitt-

ning. Detta bemyndigande gäller till nästa 

årsstämma. Avsikten är att använda be-

myndigandet vid eventuella förvärv. 
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Digital Journey 
Kvartalet har varit utmanande med en totalt sett för låg 

beläggning. Det är dock stora variationer mellan de lokala 

kontoren. I Stockholm och Göteborg har situationen varit 

bättre än för övriga kontor. För låg beläggning i kombinat-

ion med hög priskonkurrens har också gjort att vi gått in i 

en del uppdrag på en lägre arvodesnivå än normalt. Be-

läggningen kommer att förbättras genom de anpassningar 

av antalet konsulter vi tvingats genomföra. Utvecklingen av 

prisnivån på systemutvecklingstjänster kan vi inte påverka 

på samma sätt. Vi behöver arbeta med alternativa leve-

ransmodeller för att hantera den negativa utvecklingen av 

timpriser. 

På längre sikt finns det dock fog för mer optimism när vi 

ser på marknaden och även om vi varit tvungna till ned-

dragningar ser vi dem som temporära. Vi har också en 

grundtrygghet i vår intjäning med ett antal långa åtagan-

den med kunder inom offentlig sektor vilket ger stabilitet. 

SaaS-tjänsterna 
NGOonline omsatte under Q2 7,1 (8,0) MSEK vilket är 15,6 

% av omsättningen under Q2 2024. Av de totala intäkterna 

kommer 4,6 MSEK från implementationsprojekt och reste-

rande 2,4 MSEK från licenser, software assurance och sup-

port. Utvecklingen under resten av året ser positiv ut 

främst för intäkter från licenser och implementationer. In-

täkterna för software assurance och support kommer i ett 

senare skede när implementationsprojekten är slutförda. 

Under året har vi och kommer fortsättningsvis satsa be-

tydligt mer på marknadsföring av NGOonline. Event och 

konferenser är en del, satsning på digital marknadsföring 

och marketing automation är en annan del. Vi har förstärkt 

organisationen för att öka aktiviteten i den digitala mark-

nadsföringen. Vi har tidigare till största delen förlitat oss på 

”word of mouth” för vår försäljning av NGOonline. Om de 

försäljningsframgångar vi haft under Q2 beror på ökad 

marknadsföring eller andra faktorer kan vi inte helt säkert 

säga men vår pipeline av affärsmöjligheter har ökat så vi 

kommer fortsätta öka marknadsföringsansträngningarna. 

Prenumerationsintäkterna för Kaskelot/Valghalla var under 

Q2 3,0 (0,5) MSEK. Skillnaden mot förra året beror förstås 

att det varit EU-val under kvartalet i år. Användningen av 

tjänsten ökar vid val vilket ökar driftskostnaderna och våra 

supportinsatser med 24/7 support under vissa perioder. 

Det innebär ökade kostnader men valperioden innebär att 

täckningsbidraget mer än fördubblas. 

Vissa anpassningar till danska förhållanden har fått göras av 

Kaskelot men i grunden är det samma tjänst. Valprocessen i 

andra länder, bland annat övriga nordiska, har stora likheter 

med den svenska och danska så nästa steg för Kaskelot är 

att undersöka nya exportmarknader. 

cARR och cACV koncernen Januari-juni 2023 (Tkr) 

 Sverige Danmark Övr. marknader Totalt 

cARR in SaaS 31 270 2 614 12 838 46 723 

cARR in Support 23 253 1 352 4 448 29 052 

cARR in 54 523 3 966 17 286 75 775 

cACV SaaS 1 180 383 3 712 5 275 

cACV Support 205 171 815 1 191 

cACV netto 1 385 554 4 527 6 466 

cARR out SaaS 32 450 2 997 16 550 51 998 

 cARR out Support 23 458 1 523 5 263 30 243 

cARR out 55 908 4 520 21 813 82 241 

 

Marknad och framtidsutsikter 

cARR och cACV koncernen 
 

Januari-juni 2024 

  
Sverige Övr. marknader Totalt 

cARR in SaaS 
 

7 773 6 581 14 354 

cARR in Support 
 

9 574 2 049 11 623 

cARR in 
 

17 347 8 630 25 977 

cACV SaaS 
 

1 140 316 1 456 

cACV Support 
 

-500 0 -500 

cACV netto 
 

640 316 956 

cARR out SaaS 
 

8 913 6 897 15 810 

 cARR out Support 
 

9 074 2 049 11 123 

cARR out 
 

17 987 8 946 26 933 

 

 

Omsättning jan – jun per sektor 
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  Styrelse och ledning 
På årsstämman den 7 maj 2024 omvaldes 

ledamöterna Stina Treven, Patrik Salén, Kata-

rina Åkerman och Per Adolfsson. Patrik Sa-

lén utsågs till styrelsens ordförande. På en 

extra bolagsstämma 21 augusti 2024 inval-

des Erik Ivarsson och Katarina Berggren som 

ordinarie ledamöter i styrelsen.      

Valberedningen utgörs av Bengt-Åke Älge-

vik, Pär Johansson och Anders Miller. 

Christer Johansson är bolagets verkstäl-

lande direktör. 

Företagets ledningsgrupp utgörs av verk-

ställande direktören och ytterligare 8 le-

dande befattningshavare.  
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Koncernstruktur 
Koncernens bolagsstruktur består, förutom av mo-

derbolaget, av dotterbolagen Forum SQL Svenska 

AB, Precio Vietnam Ltd, Precio UK Ltd, Data 4 Deve-

lopment B.V. samt dotterdotterbolagen Precio In-

dustrial Consulting AB och Precio IT Strategi AB.  

Rörelsen bedrivs till övervägande del i moderbolaget 

samt i Data 4 Developement B.V. Den legala en-

heten Precio Vietnam Ltd är företrädesvis underle-

verantör till moderbolaget. Forum SQL Svenska AB 

och Precio Industrial Consulting AB är vilande. 

Segment 
Koncernens rörelse bedrivs vid kontor på sex orter i 

Sverige samt i Amsterdam, London och Ho Chi Minh 

City i Vietnam. Integrationen och resursutbytet mel-

lan kontoren är så omfattande att kriterierna för 

segmentsredovisning inte är uppfyllda.  

Medarbetare och  

organisation 
Vid utgången av det andra kvartalet 2024 var totalt 

160 personer anställda inom koncernen och vid 

årets ingång var 166 personer anställda. 
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Delårsrapport juli – sept 2024: 8 november 2024 

Delårsrapport oktober – december samt Bokslutskom-

muniké 2024: 27 februari 2025 

Delårsrapport januari – mars 2025: 7 maj 2025 

Prel. datum för årsstämma: 7 maj 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den största delen av koncernens rörelse drivs inom mo-

derbolaget. Skillnaden mellan koncernens nettoomsätt-

ning och moderbolagets nettoomsättning utgörs av ar-

beten utförda av dotterföretag och som direktfakture-

rats uppdragsgivarna. 

Moderbolagets omsättning uppgick under andra kvarta-

let 2024 till 44,7 mkr (61,3). Kvartalets rörelseresultat 

(EBITA) uppgick till 1,2 mkr (-3,4). För halvåret januari – 

juni 2024 uppgick omsättningen till 91,5 mkr (124,7) och 

rörelseresultatet (EBITA) till 6,1 mkr (-2,0). 

Moderbolagets egna kapital per 30 juni 2024 redovisas 

till 98,0 mkr och vid årets ingång till 219,9 mkr.  

Förändringen i eget kapital under halvåret januari – juni 

2024 utgörs av periodens nettovinst 4,8 mkr och läm-

nad utdelning till aktieägarna med -126,8 mkr.  

Stockholm den 22 augusti 2024 

Christer Johansson 

Verkställande direktör 

Precio Fishbone AB (publ). Org.nr. 556347–2926 

Delårsrapporten har inte granskats av bolagets revisor. 

 

 

 

Precio Fishbones mest väsentliga affärsrisker består av 

sjunkande timpriser och minskad efterfrågan på kon-

sulttjänster samt svårigheten att attrahera och behålla 

kompetent personal. Ingen förändring har inträffat vad 

gäller väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer sedan 

senast lämnad årsredovisning för 2023 varför läsaren 

hänvisas till den redogörelse som lämnats på sidorna 5-

7 i den årsredovisningen. 

 

Risker och osäkerhetsfaktorer 

 

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

Denna information är sådan information som Precio Fishbone AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknads-

missbruksförordning, MAR. Informationen lämnades, genom verkställande direktörens försorg, för offentliggörande 

den 22 augusti 2024 klockan 08:00 

Carnegie Investment Bank AB är bolagets Certified Adviser enligt Nasdaq First North Premier Growth Market Stock-

holms regelverk. Carnegie Investment Bank AB är även likviditetsgarant för bolagets B-aktie. certifiedadviser@carne-

gie.se  

Bolagets årsredovisning för 2023 samt tidigare offentliggjorda årsredovisningar och delårsrapporter finns re-

spektive kommer att finnas för nedladdning på bolagets webbplats www.preciofishbone.se eller kan rekvire-

ras från bolaget under adress: Precio Fishbone, Stortorget 8, 702 11 Örebro.  

 

Moderbolaget 

Kommande  

rapporteringstillfällen 

mailto:certifiedadviser@carnegie.se
mailto:certifiedadviser@carnegie.se
http://www.preciofishbone.se/
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Koncernens resultaträkningar i sammandrag, Tkr 

 

 

 

 

 

 

 

 Jan-jun 2024 Jan-jun 2023 Apr-jun 2024 Apr-jun 2023 Helår 2023 

Nettoomsättning 92 580 112 389 45 360 53 484 213 491 

Rörelsekostnader -79 604 -107 823 -39 884 -52 809 -189 760 

Aktiverat arbete för egen räkning 268 1 385 219 694 1 813 

Avskrivningar på materiella anläggningstill-

gångar 
-5 536 -6 483 -2 776 -2 957 -11 962 

Andel i intresseföretags resultat 38 17 38 0 72 

Rörelseresultat (EBITA) 7 746 -516 2 956 -1 589 13 655 

Avskrivningar på immateriella anläggnings-

tillgångar 
0 -213 0 -107 -760 

Rörelseresultat (EBIT) 7 746 -730 2 956 -1 695 12 895 

Finansiella poster 268 -283 -216 -511 -2 420 

Resultat efter finansiella poster 8 014 -1 012 2 740 -2 206 10 475 

Skatt -1 591 415 -349 687 -901 

Resultat efter skatt för kvarvarande verk-

samhet 
6 423 -597 2 391 -1 519 9 574 

      

Avvecklad verksamhet, not 1 0 10 654 0 6 116 174 234 

Periodens vinst 6 423 10 057 2 391 4 254 183 808 

      

Övrigt totalresultat -903 -628 -418 -343 -683 

Summa totalresultat för perioden 5 520 9 419 1 973 4 254 183 125 

Periodens nettoresultat hänförligt till:      

Moderbolagets aktieäagare 6 423 9 306 2 391 4 225 183 808 

Innehav utan bestämmande inflytande 0 751 0 372 0 

Periodens nettoresultat per aktie hänförligt 

till Moderbolagets aktieägare 
0,70 kr 1,11 kr 0,26 kr 0,46 kr 20,03 kr 

Varav avvecklad verksamhet -kr 1,16 kr -kr 0,67 kr 18,99 kr 

Innehav utan bestämmande inflytande - kr 0,06 kr -kr 0,04 kr -kr 

      

Rörelsemarginal (EBITA) 8,4 % -0,5 % 6,5 % -3,0 % 6,4 % 
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Koncernens balansräkningar i sammandrag, (Tkr) 
 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31 

Tillgångar      

Anläggningstillgångar:      

Goodwill 44 328 50 427 43 641 

Övriga immateriella anläggningstillgångar 268 5 235 0 

Materiella anläggningstillgångar 30 493 35 352 24 324 

Finansiella anläggningstillgångar 74 188 243 44 068 

Summa anläggningstillgångar 149 277 91 257 112 033 

     

Omsättningstillgångar:    

Kundfordringar 35 449 51 589 47 715 

Övriga fordringar 17 583 21 381 11 046 

Kassa och bank 24 086 27 948 167 398 

Summa omsättningstillgångar 77 119 100 917 226 159 

     

Summa tillgångar 226 395 192 175 338 192 

     

Eget kapital och skulder    

Eget kapital:    

Aktiekapital 11 470 11 470 11 470 

Reserver och balanserade vinstmedel 139 949 84 620 83 669 

Årets resultat 6 423 9 306 183 808 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 157 842 105 395 278 947 

Innehav utan bestämmande inflytande - 812 - 

Summa eget kapital 157 842 106 207 278 947 

     

Avsättningar och långfristiga skulder 25 620 23 650 14 723 

     

Kortfristiga skulder 42 934 62 318 44 522 

     

Summa eget kapital och skulder 226 395 192 175 338 192 
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Koncernens egna kapital i sammandrag, Tkr 

 

 

Aktiekapital 

Övrigt  

tillskjutet  

kapital och  

Reserver 

Balanserat     

resultat  

inklusive årets 

resultat 

Eget kapital 

hänförligt till  

innehav utan 

bestämmande 

inflytande Summa 

Ingående eget kapital 2023-01-01 11 470 52 396 44 790 598 109 254 

Förändring i eget kapital under jan-juni 2023      

Periodens nettoresultat - - 9 306 752 10 058 

Utdelning till moderbolagets aktieägare   -11 928  -11 928 

Utdelning till minoritetsaktieägare    -561 -561 

Övrigt totalresultat - - -636 22 -614 

Utgående eget kapital 2023-06-30 11 470 52 396 41 532 811 106 208 

       

Förändring i eget kapital under jul-dec 2023           

Periodens nettoresultat - - 174 502 0 174 502 

Inlösen av minoritetsaktieägare    -875 -875 

Omräkningsdifferenser i eget kapital i dotter-

företagen  
-  -269 63   -206 

Övrigt totalresultat  -684   -684 

Utgående eget kapital 2023-12-31 11 470 51 712 215 765 0 278 945 

       

Förändring i eget kapital under jan-mar 2024      

Periodens nettoresultat - - 4 032  4 032 

Utdelning till moderbolagets aktieägare   -34 867  -34 867 

Övrigt totalresultat - -483   -483 

Utgående eget kapital 2024-03-31 11 470 51 229 184 930 0 247 629 

      

Förändring i eget kapital under apr-jun 2024 - -    

Utdelning till moderbolagets ägare   -91 758  -91 758 

Periodens nettoresultat - - 2 391  2 391 

Övrigt totaresultat  - -419 -  -419 

Utgående eget kapital 2024-06-30 11 470 50 810 95 563 0 157 842 
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag (Tkr) 
 jan-jun 2024 jan-jun 2023 apr-jun 2024 apr-jun 2023 Helår 2023 

Kassaflöde från löpande verksamheten 10 930 16 197 4 282 7 034 25 827 

Förändring av rörelsekapital 9 394 17 713 2 208 -5 179 11 349 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -32 434 -6 032 -32 214 -3 436 135 778 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -131 348 -15 766 -93 462 -13 674 -20 973 

Förändring av likvida medel -143 458 12 113 -119 187 -15 256 151 981 

Kursdifferens i likvida medel 147 264 -31 287 -154 

Likvida medel vid periodens början 167 398 15 571 143 304 42 917 15 571 

Likvida medel vid periodens slut 24 086 27 948 24 086 27 948 167 398 

      
 

Kassaflöde från löpande verksamheten per aktie 1,19 kr 1,77 kr 0,47 kr 0,77 kr 2,81 Kr 

 

 

 

Nyckeltal 
  Delåret januari-juni Delåret april-juni 

Samtliga nycketal avser koncernen 2024 2023 2024 2023 

Räntabilitet på totalt kapital 9,0 % 2,7 % 5,4 % 1,0 % 

Räntabilitet på sysselsatt kapital 11,3 % 5,6 % 7,0 % 3,8 % 

Räntabilitet på eget kapital före skatt 11,5 % 5,3 % 6,9 % 1,9 % 

Räntabilitet på eget kapital efter skatt 9,2 % -1,6 % 6,0 % -3,0 % 

Rörelsemarginal (EBITA) 8,4 % -0,5 % 6,4 % -3,0 % 
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Data per aktie för koncernen 

  Delåret januari-juni Delåret april-juni 

 2024 2023 2024 2023 

Genomsnitt antal aktier före full utspädning 9 175 722 9 175 722 9 175 722 9 175 722 

Genomsnitt antal aktier efter full utspädning 9 280 722 9 280 722 9 280 722 9 280 722 

      

Vinst per aktie efter skatt före full utspädning 0,70 kr -0,07 kr 0,26 kr -0,17 kr 

Vinst per aktie efter skatt efter full utspädning 0,69 kr -0,06 kr 0,25 kr -0,16 kr 

      

Vinst per aktie efter finansiella poster före full ut-

spädning 
0,87 kr -0,11 kr 0,29 kr -0,24 kr 

Vinst per aktie efter finansiella poster efter full ut-

spädning 
0,86 kr -0,11 kr 0,29 kr -0,24 kr 

      

Kassaflöde per aktie från den löpande verksam-

heten före full utspädning 
1,19 kr 0,35 kr 0,47 kr -0,07 kr 

Kassaflöde per aktie från den löpande verksam-

heten efter full utspädning 
1,18 kr 0,35 kr 0,46 kr -0,07 kr 

 

 

Nyckeltal 
    

  

  

Per balansdagen 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31 

Eget kapital per aktie, kr före full utspädning 17,20 kr 11,49 kr 30,40 kr 

Eget kapital per aktie, kr efter full utspädning 17,00 kr 11,36 kr 30,06 kr 

Utestående antal aktier före full utspädning 9 175 722 9 175 722 9 175 722 

Utestående antal aktier efter full utspädning 9 280 722 9 280 722 9 280 722 

Soliditet 69,7 % 57,6 % 82,5 % 

Kassalikviditet 179,6 % 136,6 % 508,0 % 

Antal anställda  160 254 166 

Definitioner: 

Räntabilitet på totalt kapital = (Resultat efter finansiella poster + Räntekostnader) /Genomsnittligt totalt kapital 

Räntabilitet på sysselsatt kapital = (Resultat efter finansiella poster + Räntekostnader) /Genomsnittligt sysselsatt kapital38 

Räntabilitet på eget kapital före skatt = Resultat efter finansiella poster/ Genomsnittligt eget kapital 

Räntabilitet på eget kapital efter skatt = Resultat efter skatt/ Genomsnittligt eget kapital 

Vinst per aktie efter finansiella poster, kr = Resultat efter finansiella poster / Genomsnittligt antal aktier under rapportperioden 

Vinst per aktie efter skatt, kr = Resultat efter skatt / Genomsnittligt antal aktier under rapportperioden 

Eget kapital per aktie, kr = Eget kapital / Antal utestående aktier på balansdagen 
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Moderbolagets resultaträkningar i sammandrag (Tkr) 

 Jan-jun 2024 Jan-jun 2023 Apr-jun 2024 Apr-jun 2023 Helår 2023 

Nettoomsättning 91 519 124 718 44 678 61 299 245 418 

Rörelsekostnader -84 793 1 154 -43 262 -64 801 - 237 690 

Aktiverat arbete för egen räkning 268 -127 230 219 462 1 813 

Avskrivningar på materiella anlägg-

ningstillgångar 
-872 -682 -436 -331 -1 324 

Rörelseresultat (EBITA) 6 121 -2 021 1 199 -3 371 8 218 

Avskrivningar på immateriella anlägg-

ningstillgångar 
-902 -1 115 -451 -557 -2 159 

Rörelseresultat (EBIT) 5 220 -3 136 748 -3 928 6 060 

Finansiella poster 1 109 3 724 282 3 924 2 717 

Resultat vid försäljning av dotterbolag - - - - 162 190 

Resultat efter finansiella poster 6 329 588 1 030 -5 170 966 

Bokslutsdispositioner - - - - 1 689 

Årets skatt -1 591 448 -350 720 -971 

Resultat efter skatt 4 738 1 036 680 715 171 684 

       

Övrigt totalresultat 0 0 0 0 0 

       

Summa totalresultat för perioden 4 738 1 036 680 715 171 684 
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Moderbolagets balansräkningar i sammandrag (Tkr) 
 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31 

Tillgångar      

Anläggningstillgångar:      

Goodwill 2 380 4 183 3 282 

Materiella anläggningstillgångar 6 198 6 584 6 615 

Immateriella anläggningstillgångar 268 4 278 - 

Finansiella anläggningstillgångar 73 971 156 43 982 

Andelar i koncernföretag 7 867 37 806 7 015 

Summa anläggningstillgångar 90 964 53 007 60 894 

     

Omsättningstillgångar:   
 

Kundfordringar 35 304 47 325 46 651 

Övriga fordringar 16 147 12 511 14 054 

Kassa och bank 19 514 20 711 163 922 

Summa omsättningstillgångar 70 966 80 547 224 628 

     

Summa tillgångar 161 650 133 555 285 522 

    

Eget kapital och skulder    

Eget kapital:    

Aktiekapital 11 470 11 470 11 470 

Reserver och balanserade vinstmedel 81 773 36 714 36 714 

Årets resultat 4 753 1 267 171 684 

Summa eget kapital 97 995 49 450 219 867 

     

Obeskattade reserver 17 234 18 923 17 234 

Långfristiga skulder 3 383 - 3 775 

Kortfristiga skulder 43 038 65 181 44 646 

     

Summa eget kapital och skulder 161 650 133 555 285 522 
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Appendix 1. Avvecklad verksamhet 
Den avvecklade verksamhetens resultaträkningar 

 
  

 Jan-nov 2023 Jan-juni 2023 

Nettoomsättning 63 278 36 053 

Rörelsekostnader -54 062 -22 021 

Aktiverat arbete för egen räkning 458  

Avskrivningar på materiella anläggningstill-

gångar -272 -150 

      

Rörelseresultat (EBITA) 9 401 13 882 

Avskrivningar på immateriella anläggningstill-

gångar 0 -221 

Rörelseresultat (EBIT) 9 401 13 661 

Finansiella poster -154 -1 

Resultat efter finansiella poster 9 246 13 660 

Årets skatt -2 559 -3 006 

Resultat från den avvecklade verksamheten 

efter skatt 
6 687 10 654 
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Appendix 1. forts. 

Redovisade värden för tillgångar och skulder den 30 juni 2023 (Tkr) 

 

  

  

Tillgångar   

Anläggningstillgångar:   

Immateriella anläggningstillgångar 957 

Materiella anläggningstillgångar  1 625 

Summa anläggningstillgångar 2 582 

    

Omsättningstillgångar:   

Kortfristiga fordringar 43 699 

Kassa och bank 4 466 

Summa omsättningstillgångar 48 165 

  

Summa tillgångar 50 747 

  

Eget kapital och skulder   

Eget kapital:  

Aktiekapital 147 

Reserver och balanserade vinstmedel 13 160 

Årets resultat (januari-juni 2023) 10 654 

Summa eget kapital 23 961  

    

Långfristiga skulder och uppskjuten skatt  2 985 

    

Kortfristiga skulder  23 801 

    

Summa eget kapital och skulder 50 747 
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Appendix 1. forts. 
Den avvecklade verksamhetens kassaflödesanalyser 

 
Den 12 december 2023 tillkännagav koncernens moderbolag Precio Fishbone AB att bolaget hade sålt 80,1 procent av 

verksamheten hänförlig till Omnia Digital Workplace till Monterro. 

Transaktionens formella struktur var enligt följande: 

Moderbolaget Precio Fishbone AB överförde under 2023 successivt all verksamhet kopplad till SaaS-tjänsten Omnia 

Digital Workplace och därmed förknippade immateriella och materiella tillgångar och rättigheter, skulder och förpliktel-

ser till sitt dotterbolag Precio Fishbone Systems AB. Vid denna rörelseövergång tillfördes även andelarna i ytterligare två 

av koncernens legala enheter, de i Danmark och Kanada till Precio Fishbone Systems AB. I Tyskland startades en ny filial 

till vilken verksamheten överfördes och i Vietnam startades ett nytt bolag dit Omniaverksamheten överfördes. 

I och med detta bildades en underkoncern vars moderbolag Precio Fishbone Systems AB till 100 procent förvärvades av 

M4 Software Holding AB som ägs av Monterro till 80,1 procent och Precio Fishbone AB till 19,9 procent.   

Bruttoförsäljningsinkomsten för andelarna i Precio Fishbone Systems AB uppgick till 210 mkr och för en köpeskilling om 

44 mkr förvärvade Precio Fishbone AB 19,9 procent av andelarna i M4 Software Holding AB. Den likviditetsmässiga net-

toinkomsten för 80,1 procent i den avvecklade verksamheten blev, efter transaktionskostnader och förvärv av 19,9 pro-

cent i M4 Software Holding AB samt kapitaltillskott enligt nedan, cirka 158 mkr. 

Köparens tillträdesdag var den 15 december 2023 och avkonsolideringsdag för den avvecklade verksamheten fastställ-

des till den 30 november 2023. 

Det avyttrade dotterföretaget Precio Fishbone Systems AB har efter transaktionen bytt firma till Omnia Digital Work-

place AB. 

Precio Fishbone AB har tillsammans med Monterro förpliktat sig att inom en tvåårsperiod från transaktionsdatum totalt 

tillskjuta Omnia Digital Workplace AB 25 mkr i proportion till parternas andelar i bolaget. 10 mkr tillfördes i samband 

med tillträdet. Baserat på att Precio Fishbone AB innehar 19,9 procent av Omnia Digital Workplace ABs moderbolag 

innebär denna förpliktelse en utfästelse att tillföra bolaget upp till 2 985 000 kronor ytterligare.

 Jan-nov 2023 Jan-juni 2023   

Kassaflöde från löpande verksamheten 6 486 12 988   

Förändring av rörelsekapital 37 204 13 340   

Kassaflöde från investeringsverksamheten -8 587 -991   

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -23 146 -22 741   

Förändring av likvida medel 11 957 2 596   

Likvida medel vid periodens början 1 870 1 870   

Likvida medel vid periodens slut 13 827 4 466   
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Precio Fishbones koncernredovisning upp-

rättas med full tillämpning av International 

Financial Reporting Standards (IFRS) så 

som den antagits av EU. De redovisnings-

principer och definitioner som tillämpas 

överensstämmer med de som beskrivs i 

moderbolagets årsredovisning för 2023.  

Denna delårsrapport har upprättats i enlig-

het med IAS 34 Delårsrapportering samt 

Årsredovisningslagen. 

Rapporteringen av moderbolagets resultat 

och ställning baserar sig på bestämmel-

serna i Årsredovisningslagen och Rådet för 

Finansiell Rapporterings rekommendation 

RFR 2 Redovisning för juridiska personer. 

Läsare som önskar ta del av redovisnings-

principer i årsredovisningen för 2023 kan 

hämta dessa från Precio Fishbones hem-

sida www.preciofishbone.se eller rekvirera 

från bolaget under adress:  

Precio Fishbone AB, Stortorget 8, 702 11 

Örebro. 

Nya redovisningsprinciper för 2024 

enligt IFRS 

Inga nya eller reviderade IFRS och inte hel-

ler tolkningsuttalanden från IFRIC som in-

förts under 2024 påverkar Precio Fishbo-

nes koncernredovisning.  

Avrundningar 

Till följd av avrundningar kan siffror pre-

senterade i denna delårsrapport i vissa fall 

inte exakt summera till totalen och pro-

centtal kan avvika från de exakta procent-

talen.  

 

 

 

Jämförelseåret 2023. 

Den 15 december 2023 offentliggjordes att 

Precio Fishbone AB hade avyttrat sin rö-

relse benämnd ”Omnia den digitala arbets-

platsen”. Moderbolaget återinvesterade 

del av försäljningsinkomsten i köparens rö-

relse så att koncernen fortfarande innehar 

19,9 procent av den avyttrade rörelsen 

men som en finansiell tillgång. IFRS före-

skriver att jämförelseårets resultaträk-

ningar ska räknas om och delas upp mellan 

kvarvarande och avvecklad verksamhet. 

Nyckeltalen för jämförelseåret ska också 

omräknas. 

Av den orsaken avviker presenterade siff-

ror för resultat och nyckeltal under jämfö-

relseåret mot dem som presenterades i de-

lårsrapporten över januari – juni 2023. Pre-

senterad resultaträkning för jämförelseåret 

2023 är inte proforma utan legal. Det inne-

bär att de avyttrade legala enheternas net-

toomsättning och resultat utgör avvecklad 

verksamhet och har exkluderats från de re-

sultatsiffror som utgjorde resultaträk-

ningen såsom den presenterades i delårs-

rapporten över det andra kvartalet 2023.  

I appendix 1 särredovisas den avvecklade 

verksamhetens resultat, ställning och 

kassaflöden per 30 juni 2023 såsom om de 

avkonsoliderade legala enheterna hade ut-

gjort en koncern. 

 

Redovisningsprinciper 

http://www.preciofishbone.se/
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2017 
 

2017 

 

Precio Fishbone Borlänge 

Sveagränd 1 

SE-784 33 Borlänge, Sweden 

+46 771-44 00 80   

Precio Fishbone Eskilstuna 

Kungsgatan 10  

SE-632 19 Eskilstuna, Sweden 

+46 771-44 00 80 

Precio Fishbone Göteborg 

Drakegatan 1 

SE-412 50 Göteborg, Sweden  

+46 771-44 00 80   

Precio Fishbone Stockholm 

Sveavägen 165 

SE-113 46 Stockholm, Sweden 

+46 771-44 00 80   

 

Precio Fishbone Västerås 

Varmvalsvägen 17 

SE-721 30 Västerås, Sweden 

+46 771-44 00 80 

Precio Fishbone Örebro 

Stortorget 8 

SE-702 11 Örebro, Sweden  

+46 771-44 00 80 

Precio Fishbone UK Ltd  

20 East Road  

LONDON N1 6AD,  

United Kingdom,  

+44 (0) 7825 794617  

Precio Fishbone Vietnam Ltd 

186 Điện Biên Phủ Street 

Ward 6, PJICO Tower, 5th floor 

District 3, Ho Chi Minh City 

Vietnam,  

+84 38 20 70 20 

Data 4 Development B.V. 
Herengracht 449A,  

1017 BR Amsterdam 

+31 (6 283 47 449 

 

Kontakt 
 

Precio Fishbone 

VästeråsKon-

takt 


